relativo alla sicurezza  per 12 mesi a partire da gennaio 2024 

alla Ditta Gruppo Spaggiari Parma S.p.A Via F.Bernini, 22/A -43126 parma (PR)-P.I. 00150470342; 

2. di indicare  il CIG: ZA53CC2E9E in tutte le fasi relative alla presente; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa  di  €   524,59 (cinquecentoventiquattro/59) più IVA 115,41 per un 

totale complessivo di € 640,00 (seicentoquaranta/00),   al  Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023 – categoria e 

voce di destinazione  P4/2  Formazione Sicurezza; 

4. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla